at et non posse latrare. Sic dicitur exenium dat per se ipsum
 one iusticie facit iudicem tacere. et a punitione ma-
 loz cessare. et etiam facit iniustum iustum et eodum
 so iustum solet dēnare. **Cōtra** quod dicit Salomō
Prou. xvij. Qui iustificat impiuz et dēnat
 iustum vterque aboialis ē apud deuz. **Et Esa. v.**
Et dicitur iustificat impiuz p muneribus et iusticiā
 iusti aufert ab eo. **Hec** dicta sunt sup illo verbo
 pharisei p̄si. inie. **Sz** ē alia moralitas sup illo
 quod sequitur. vt capent ie. i ser. naz illi quod voluerit i
 malo facere p̄ nos debem⁹ ad vtilitatē nostrā
 p̄tere. **Si** g volum⁹ cape Iesuz debem⁹ nos
 h̄re vt piscates. nā x̄ps iesus ē pisci q̄ tota vi-
 ta sua natauit in aq̄s tribulatois. sic testat p̄s
 lxvij. **Veni** in altitudinē mari. et tēpestas di-
 merit me. et demū captus a iudeis in lignoꝝ
 crucis affatus i igne charitatis. iuxta illud p̄s.
 xvj. **Ignem** me examiaſti. et nō ē inuē. i me ini.
Iste pisci x̄ps nō capit i lasciujs voluptatis.
 qz **Job. xxvij.** nō inuenit i terra suauit viuen-
 tiū. **Et** **Cañ. iij.** ista spōsa nō potat eū cape i le-
 ctulo voluptatis. idō dixit. **In** lectulo meo p̄
 noctē q̄siui quē diligit aia mea. q̄siui et nō inue-
 ni illū. **Hec** capit i diuitijs vanitatis. qz **Osee**
v. d̄r. **In** gregib⁹ suis et i armēt vadēt ad q̄re-
 dū dñm et nō inueniēt. **Hec. n.** capit i p̄fortijs
 carnal p̄faguitatis. qz **Luc. ij. d̄r.** **Re**q̄rebant
 eū inē notos et cognatos et nō inueniētes etc. s̄
 certe capt⁹ i tristitijs adūsitat. qz hoc ē mare i
 q̄ fuit vita x̄pi. iuxta illud p̄s. **In** mari via tua
 et semite tue in aq̄s mult. i. adūsitatib⁹ et tribu-
 latōib⁹. **Cape** igit si vis dñm n̄m iesum x̄pm
 intra mare tribulatois. qz ibi ē p̄s. **xc.** **Cū** ipso
 sum i tribulatoe. eri. e. et glo. e. etc. **Sic** in ma-
 ri amaritudinis animi sui cepit **Ezechias** x̄pm.
Nā legif. iij. **Regū. xx.** qz ipse egrotauit vsq̄
 ad mortē. ad quez misit dñs **Esa.** q̄ dixit. **Di-**
spone domui tue. mozieris. n. et nō viues. **Ad**
audiēs **Ezechias** p̄iit se ad parietē aio ama-
 ro. qd p̄z ex h̄ qz fleuit fletu magno. et in h̄ cor-
 dis sui amaritudine enarrauit bona opa sua
 nō p̄ iactatiā s̄ mag⁹ ad gr̄arū actōz vt sic grat⁹
 d̄ p̄cedētib⁹ vltiorē gr̄az impetraret vt di-
 cit **lyra.** **Hemēto** quō ambulauerim corā te i
 x̄itate et corde p̄fecto. et quod placitū ē corā te fe-
 cerim. et sic attraxit sibi dñm iesum x̄pm et ce-
 pit eū. qz añq̄ egredereſ **Esa.** mediā p̄tē atrij
 factus ē fmo dñi ad eum di. **Re**uere dic eze-
 chie duci p̄pli mei. **Hec** dicit dñs. **Audiui** orōz
 tuā et vidi lachrymas tuas ecce sanauit te et ad-
 dā dieb⁹ tuis. xv. annos. **Sic** maria magdal.
 q̄ x̄pm i delitijs et vanitatib⁹ p̄didit ip̄m i ama-
 ritudie tribulatois cepit. nā cū amare ad pe-
 des ip̄i fletet vt etiā lachrymis lauaret dixit
 sibi iesus. **Fides** tua sal. te fe. va. i pa. q. di. tu
 cepisti me. **Sic** clauiger celi petr⁹ cū eēt p̄ tri-
 naz negatōez i amaritudine cordis sui et fletet